
                                                                                                                                                                   

Załącznik do protokołu XXXI Sesji  

                Rady Gminy Unisław 

 

 

Informacja o pracy Wójta Gminy Unisław w okresie pomiędzy sesjami 

 

 
W dniu 2 września 2021 r. w Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego – TARR S.A w  Toruniu 

brałem udział w otwarciu Kujawsko – Pomorskiego Centrum Teleopieki. 10 Mieszkańców Gminy 

Unisław zostało wyposażonych w opaski monitorujące funkcje życiowe. W przypadku zagrożenia życia 

(czyli upadku lub złych wskazań parametrów życiowych)  zostanie do Nich wysłana pomoc.  

 

W dniu 6 września 2021 r. spotkałem się z Firmą STRABAG  Sp. z o.o w ramach inwestycji pn. 

,,Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Grzybno’’.  

 

W dniu 7 września 2021 r. uczestniczyłem w spotkaniu z funkcjonariuszami policji w sprawie 

zapewnienia  bezpieczeństwa  podczas  Święta  Kapusty  w  Brukach Unisławskich oraz               z 

Dyrektorem PZD  w związku z budową ścieżki rowerowej Unisław – Chełmno. 

 

W dniu 9 września 2021 r. spotkałem się z Komendantem Miejskiej Powiatowej  Straży Pożarnej 

w Bydgoszczy Panem Jarosławem Buller.  

Tego samego dnia uczestniczyłem w wideokonferencji z Panem Prezesem spółdzielni mieszkaniowej 

Żuławy w sprawie budowy budynku wielorodzinnego w Unisławiu.  

Również tego samego dnia spotkałem się z Ks. prałatem Danielem Adamowiczem Dyrektorem Caritas 

Diecezji Toruńskiej. 

        

W dniu 12 września 2021 r. odbył się turniej Powiatowy w piłce siatkowej o Puchar Starosty. Dziękuję 

Panu WicePrzewodniczącemu Rady Gminy Marcinowi Kalkowskiemu za zorganizowanie Turnieju.  

 

W dniu 13 września 2021 r. odbyło się spotkanie z sołtysami w sprawie funduszu sołeckiego na 2022 

rok.  

W dniu 15 września 2021 r. Razem z  wiceprzewodniczącym rady Adamem Mularz i sekretarzem 

Gminy Panem Markiem Gesing spotkałem się z przedstawicielami Polskiej Spółki Gazownictwa w 

sprawie gazyfikacji Gminy Unisław. Urząd Gminy w Unisławiu przeprowadzi badanie na temat 

zainteresowania Mieszkańców Gminy Unisław doprowadzeniem gazu do Mieszkań i zakładów pracy.  

Tego samego dnia brałem udział w Zjeździe Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Bydgoszczy. 

 

W dniu 16 września 2021 r. uczestniczyłem w spotkaniu  Konwent wójtów w Cekcynie. 



 

W dniu 17 września 2021 r. podpisałem umowę  modernizacja – przebudowa drogi gminnej dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Bruki Unisławskie oraz  Bruki Kokocko. 

 

W dniu 18 września 2021 r. odbyło się Święto Kapusty w Brukach Unisławskich. 

 

 

W dniu 21 września 2021 r. wraz z Panem Wiceprzewodniczącym Rady Gminy w Unisławiu Marcinem 

Kalkowskim spotkaliśmy się z Komendantem Powiatowej Policji w Chełmnie Panem Robertem 

Olszewskim oraz z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Chełmnie Tomaszem 

Guzkiem.  

 

 

W dniu 24 września 2021 r. spotkałem się z komisarzem Kijewa Królewskiego z Panem Arkadiuszem 

Stefaniak.  Tego samego dnia w Gminnym Ośrodku Kultury spotkałem się        z seniorami z terenu 

Gminy Unisław z okazji Dnia Seniora. Również tego samego dnia uczestniczyłem w spotkaniu z 

Komendantem Powiatowej Straży Pożarnej w Chełmnie  Panem Tomaszem Guzek, spotkanie 

dotyczyło funkcjonowania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Unisław z ramach 

Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.  

 

 

W dniu  26 września 2021 r. Odbyła się uroczystość Patriotyczna –Religijna przy Mogile Zbiorowej  

Cywilnych  Ofiar  okupanta   niemieckiego z  okresu  II  wojny  światowej                    w Raciniewie.  

Dziękuję  Marcinowi Kalkowskiemu, za trud przy renowacji pomnika, opiekę nad raciniewskim 

miejscem pamięci oraz zorganizowanie uroczystości. Staraniem Pana Przewodniczącego Marcina 

Kalkowskiego została odsłonięta tablica informacyjna przywołująca historię tego miejsca.   

 

W dniu 28 września odbyłem spotkanie z Przedstawicielami Zarządu Powiatu Toruńskiego w sprawie 

ścieżki rowerowej. Tego samego dnia odbyłem spotkanie z Nadleśniczym Nadleśnictwa Toruń.  


